Facta series testamenti Vo idus iunii, Era ICXVIII*. Adeffonssus
natu ( sic) Dei regis, hanc series testamenti uel ingenuitatis fieri elegí
et nanum et signum, diuina protegente uirtute ( sic ). Pelagius Legione
episcopus. Gundissaluus comes. Petrus Anssuriz comes. Munio Gundis-

!
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saluiz comes. Didagus Anssuriz comes eft. Rodericus Gundessaluiz armi-
ger regis. Petrus Pelagiz comes. Rodericus Didaz comes.||Martino Flai-
niz comes. Pelagius Domegiz ( sic ) maiordomus eft. Pelagio Uellidiz. Pe-
tro Fredinandiz. Petro Fafilaz conf. Adeffonssus notauit.

99
1089, marzo 20.

Belido Gudicit y sus hijos venden a Nomino unos solares en Bar-
niedo por cinco sueldos de piada.

Cart., fol. 15 v.°, núm. 47.

CARTA DE UN SOLAR EN UARNIEDO ET EN LOS PEIOS.

In Dei nomine. Ego Uelido Gudiz una cum filios meos, que habuit de
Arbidio, et Uermudo et filios de Godestio ad tibi Nonno (1) cognomento
Annaia facimus cartulam uenditionis de solares que abemus in Uarne-
do, loco predicto in illos Pelios per suis terminis, per illa carraria que
discurre de illa prada, et per terras de neptos de Citi Gutiz, et per
terras de filios de Michaelle Didaz, et per terras de filios de Annaiaz
et per illos pumares agreros et per terras de neptos de Petru Iohannes,
et reafringe inde primiter dicimus (2), ad illa uia que discurre de illa
prada. Ipsa terra uel solare dentro istos términos ad integritatem, et
medi<e>tatem in illa in solare uobis concedimus et accepimus de uobis
in precio V sollos de argento, precio que nobis eomplacuit et debitus non
remansit; de nostro iure abraso et in uestro iure confirmato. Et si ali-
quis homo disrumpere quesiere et Uelido Gudicit et mea progenia ad
pars uestra non uoluere otorgare que pariet uobis istud |que/ in carta
resonat in duplo <uel> tripo usque ad uobis fuerit meliorado.

Facta cartula uendictionis die III* feria quod est XIII kalendas apri-
lis, Era millesima CXXVII. Rex Alfonso Leonense et Toledano et Uelido
Geidicit ( sic) et filios suos que desuper resonat in ac cartula manus
nostras roboramus ft. corum testes Semeno ic testis f , et Martino ic
testis. Iustus presens notuit.

(1) Este nombre, que aparece corregido en el cartulario, es el de Martino,
como se ve en los dós documentos siguientes, que ofrecen gran semejanza con éste.

(2) Estas dos últimas palabras aparecen tachadas.
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100
1089, marzo 20.

Diego Golálicit , su mujer y sus hijos venden a Martín unos po-
mares en Bamiedo por cuatro cuarteros de centeno.